Datum in nostra civitate Vienna, die tertia Iulii anno 
Domini millesimo quingentesimo sexagesimo sexto, regno-
rum nostrorum romani quarto, Hungáriáé tertio, Bohemiae 
vero decimo octavo. 

Maximilianus. 
Ad mandatum sacrae caesareae 

maiestatis proprium 
M. Singkhmoser. 

1566. 
jul. 3. 
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Külczím: Spectabiii et magnifico Nicoiao comiti Zriny, no-
stro consiliario ac tavernicorum regalium magistro et 
supremo regni castrique nostri Zigethiensis capitaneo, 
fideli nobis dilecto. 

Tisztázata a bécsi es. és kir. állam-lltárban, Turcica. 

XX. 

Bécs, 1566. jul. 6. 

Miksa király újra megparancsolja Zrínyi Miklósnak, hogy mennél több 
hü és szorgalmas kémet szerezzen s őt a szultán hollétéről, szándékáról, 
hadainak mivoltáról és számáról minél gyakrabban tudósítsa. — Kedve-
sen veszi tőle, hogy György fiát hadaival együtt a táborba küldi. — 
A megyei hadakra s az Ovárnál ütendő táborra nézve tanácskozni fog-
nak. — Mint okos és a hadi dolgokban jártas ember tanácsaira ezután 

is számít. 

Maximili anus secundus etc. 

Spectabiiis et magnifice fidelis nobis dilecte. 

Redditae fuerunt nobis binae literae tuae, 28. die prae-
teriti mensis lunii datae una cum certis explorationibus de 
adventu principis turcharum et qui tum indagari potuerunt 
conatibus eius. Probatur autem nobis magnopere diligentia 
tua quam praestas emittendis continuis speculatoribus eaque 
in re, ut summám curam adhibeas et plures quam poteris 
eosdemque fidos, solertes atque industrios speculatores con-
quiras, condigna eis statuendo laboris et periculi praemia, 
nullisque prorsus hac in re tam necessaria sumptibus par-
cendo sicuti nuper etiam ad te seripsimus, tibi nunc iterum 
atque iterum benigne et firmiter committimus, quo quam 
creberrime possimus intelligere : ubinam sit et versetur dictus 
turcharum prineeps et quam numerosum habeat exercitum ? 
quid moliatur? quo iter instituat? num copias coniunctas 
teneat vel in plures partes dividat et quorsum eas expediat ? 
quove numero et quaecunque demum in castris hostilibus 
aguntur et circumferuntur ? neque enim ignoras, quanti 
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momenti habeat ad rem benegerendam consilia atque cona-
tus hostium exactissime exploratos habere. 

Porro quod tantam ostendis promptitudinem in expe-
diendo filio tuo Georgio de Zrinio una cum gentibus tuis 
ad nos in castra iuxta mandata nostra et regni nostri Hun-
gáriáé constitutione^ id etiam benigno et grato abs te animo 
accipimus et bene scimus te officio optimi et fidelissimi con-
siliarii, praefecti et subditi neque in hac nec aliis ullis in 
rebus usquam defuturum esse.